



BZP.271.6 PN.2016

Ślesin, 13.07.2016 r.

Do uczestników postępowania

Dotyczy: Termomodernizacja budynku Urzędu Miasta i Gminy w Ślesinie wraz z rozbudową

Zamawiający działając na podstawie art. 38 ust. 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2015 r. poz.2164) udziela odpowiedzi na zadane pytania:

Pytanie 1:

Proszę o określenie typu i przekroju przewodu w pozycjach: od 5 do 10, od 21 do 24, od 40 do 42 przedmiaru- instal. elektryczne wewnętrz. koszt.niekwalif.

Odpowiedź:

Poz. 5 - przewód	YDY 5x6 mm ²
Poz. 6 – przewód	YDY 5x10 mm ²
Poz. 7 – przewód	YDY 5x16 mm ²
Poz. 8 – przewód	YDY 5x4 mm ²
Poz. 9 – przewód	YDY 5x2,5 mm ²
Poz. 10 – przewód	YDYp 3x2,5mm ²
Poz. 21– przewód	YDY 5x10 mm ²
Poz. 22 – przewód	YDY 5x6 mm ²
Poz. 23 – przewód	YDY 5x4 mm ²
Poz. 24– przewód	YDY 5x2,5 mm ²
Poz. 40– przewód	YDYp 3x2,5 mm ²
Poz. 41 – przewód	YDYp 3x1,5 mm ²
Poz. 42– przewód	YDYp 3x1,5 mm ²

Pytanie 2.

Proszę o określenie typu i przekroju przewodu w pozycjach od 22 do 24 przedmiaru- instalacje elektryczne wewnętrzne koszt kwalifikowany oraz jaki aparat jest przedmiotem KNR w poz. 25 w/w przedmiaru.

Odpowiedź:

Poz. 22- przewód	YDYp 3x2,5 mm ²
Poz. 23- przewód	YDYp 3x1,5 mm ²
Poz. 24- przewód	YDYp 3x1,5 mm ²
Poz. 25- aparat	przycisk p.poz. wyłącznika głównego w tablicy TG (np. ROP-34) do montażu zewnętrznego

Pytanie 3.

Proszę o określenie typu i przekroju przewodu w pozycjach: 3 do 4 i od 20 do 22 przedmiaru- instalacja p.poz SAP.

Odpowiedź:

Poz.3- przewód	HDGs 3x1,5 mm ² /PH-90
----------------	-----------------------------------

Poz.4- przewód HDGs 3x2,5 mm²/PH-90
Poz.20- przewód HDGs 3x2,5 mm²/PH-90
Poz.21- przewód HDGs 3x1,5 mm²/PH-90
Poz.22- przewód YnTKSY 2x2x 0,8 mm²

Pytanie 4.

Proszę o informację czy ściany windy osobowej mają być oszklone oraz czy drzwi szybowe i kabinowe mają zostać wykonane jako przeszklone?

Odpowiedź:

Wymagania dotyczące windy: trzy ściany windy osobowej (szybu oraz kabiny)- przeszklone, w tym drzwi szybowe lub kabinowe. Jedna ściana (od strony mechanizmu windy) - pełna.

Pytanie 5.

Czy Zamawiający podtrzymuje zgodnie z zestawieniem, że drzwi wewnętrzne mają być drzwiami drewnianymi czy w okleinie drewnopodobnej? Jeżeli drewniane to z jakiego drewna, jeżeli płytowe to proszę o podanie rodzaju okleiny. Czy drzwi wyposażyc w klamki, zamki np. patentowe, czy Zamawiający ewentualnie ma zamiar wyposażyc drzwi w tzw. system jednego klucza.

Odpowiedź:

Zapis " drzwi drewniane w okleinie CPL" należy rozumieć jako drzwi z materiałów drewnopochodnych w okleinie CPL przeznaczone do obiektów użyteczności publicznej , drzwi traktować jako kompletny wyrób odpowiadający celowi, któremu ma służyć (tzn. posiadać klamki, szyldy, zamki z odpowiednimi wkładkami patentowymi lub blokadami WC itd.)

Pytanie 6.

Drzwi w profilach PCV nie występują w odporności ogniowej, proszę o poprawienie zapisów w projekcie.

Odpowiedź:

Drzwi D2 w piwnicy o odporności ogniowej EI30 wykonać w profilach aluminiowych.

W związku z pojawiającymi się pytaniami oraz długim okresem oczekiwania na wyceny towarów od dostawców zwracam się o przesunięcie terminu składania ofert.

Odpowiedź:

Zamawiający przedłuża termin składania ofert do dn. 22.07.2016 r. godz.09:00

**Burmistrz Miasta i Gminy Ślesin
/-/ Mariusz Zaborowski**